ham salutem. Sciatis, quod, cum, ut accepimus, diversa homicidia ac 
bonorum et mercandisarum depredaciones et spoliaciones ac quamplu- 
rima alia dampna et gravamina tam diversis mercatoribus et aliis ho
minibus de Prucia, Livonia, Hansa, Campe, Holand et Seland, qui de 
amicicia nostra existunt, per quosdam ligeos et subditos nostros de 
comitatu Norffolk, quam diversis ligeis et subditis nostris de comitatu 
predicto per quosdam mercatores et alios homines de dictis partibus 
Prucie, Livonie, Hanse ac de Campe, Holand et Seland nuper super 
mare fuerint perpetrata, in nostri contemptum et utriusque partium 
prodictarum dampnum non modicum et gravamen: nos, volentes ple
nam et celerem justiciam utrique partium prodictarum fieri in hac 
parte ac proinde super veritate promissorum per vos plenius informari, 
assignavimus vos et duos vestrum ad inquirendum per sacramentum 
proborum et legalium virorum de comitatu predicto tam infra liber
tates quam extra, per quos rei veritas melius sciri poterit, super omni
bus et singulis homicidiis ac bonorum et mercandisarum depredacioni- 
bus et spoliacionibus ac aliis dampnis et gravaminibus per utramque 
paitium prodictarum in forma predicta factis et perpetratis necnon super 
quantitate et qualitate bonorum et mercandisarum prodictorum sic de- 
predatorum et spoliatorum etc. Folgt Ausführungsbefehl. Teste rege 
apud Westmonasterium 10. die Maji.

305. Heinr. Smytman, Heinr. Migreve, Hildebr. Megen und Hildcbr. 
Soderman bekennen sich gegen K. Heinrich IV. zu einer Schuld, 
von 40 $, zahlbar nächste Ostern, unter Verpfändung von Grund
besitz und Habe in London und anderwärts. Teste rege. — 1408 
März 5.2 Westminster.

PRO. CI. R. 9 Henr. IV. m. 14d. Mit der Bemerkung: condicio istius 
ìecognicionis talis est. vi//» Rande: Pro rege, darunter extraetfum],
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306. K. Heinrich IV. an àie BaiUifs von Scarborough: da der Speaal-

* Gerichtshof In. 297] dem Job. DurdewauU für den 1 erlust scinet 
'durch 22 Einwohner von Scarborough und Whitby auf der » cc 
qeraubten Waaren eine Entschädigung von 400 Jk xuerkanut 
hat xu erheben von Gut und Habe, der Räuber; und nach dem 
Tode des Joh. Durdewant durch Übereinkunft der Bevollmach-^ 
tigten des Königs und des Hochmeisters Ulrich von 
die Auszahlung dee- Entschädigungssumme an B ' ’f . 
Danzig festgesetzt ist, dieser aber wegen dct ' ]
nicht zu seinem Gelde kommen kann: so befiehlt do König, 
die rückständigen Beträge von den Verurteilten unverweilt ein- 
mxiehen und bis April 17 an die Kanzlei einzusenden, sub pena 
capcionis franchesiarum et libertatum vestrarum in manus no
stras.3 — 1412 Febr. 18. Westminster.